
 1 

Strona internetowa                                                                               Elbląg dnia 13.12.2013 r. 

 
 

Oznaczenie postępowania 65/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

               powyżej 200 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

               w dniu 16.11.2013 r pod numerem 2013/S 223-388461 na usługę w zakresie  

               sprzątania, dezynfekcji w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w  

               Elblągu wraz z czynnościami pomocniczymi i transportem wewnętrznym w  

               okresie 48 miesięcy. 

 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 

względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 13.12.2013 r. na pytania Wykonawców, 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 

wprowadza w dniu 13.12.2013 r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/ 

załącznikach: 

 

• w SIWZ pkt. 3; II ppkt. 7 zmianie ulega ilość pracowników do przejęcia w trybie art.23
1 

z 68 na 38. ( zmiana spowodowana aktualizacją danych przez Wykonawcę świadczącym 

usługę sprzątania ) 

 

• w załączniku Nr 1 do SIWZ: 
  - w pkt. II pkt. 1 c) zmianie ulega ilość pracowników do przejęcia w trybie art.23

1 
z 68 na  

    38. ( zmiana spowodowana aktualizacją danych przez Wykonawcę świadczącym usługę  

    sprzątania ) 

 

• w załączniku Nr 2 do SIWZ: 
   - w rozdziale II „założenia organizacyjne” doprecyzowano pkt. 6 oraz 14 ( str. 7 zał. Nr 2  

     do SIWZ ) 

   - w rozdziale I pkt. 2 ( str. 2 zał. Nr 2 do SIWZ) słowa „ papier rolowany do bębna”  

      zastępuje się słowami „ papier toaletowy bębnowy”  

   - w rozdziale I pkt. 5 ( str. 2 zał. Nr 2 do SIWZ) zmianie ulega ilość pracowników do  

      przejęcia w trybie art.23
1 
z 68 na 38. ( zmiana spowodowana aktualizacją danych przez  

     Wykonawcę świadczącym usługę sprzątania ) 

 

• w załączniku Nr 4 do SIWZ: 
  -  doprecyzowano treść dot. informacji niezbędnych do utworzenia planu higieny ( str. 1 zał.  

     Nr 4 do SIWZ) 

  

• w załączniku Nr 9 do SIWZ „ KADRA” zmieniono dane liczbowe dotyczące 
pracowników ( zmiana spowodowana aktualizacją danych przez Wykonawcę 

świadczącym usługę sprzątania ) w punktach: 1, 2, 2.1, 2.2, 2.4, 7 

• w załączniku Nr 9 do SIWZ dodano nową treść „wyjaśnienie” do pkt. 4 i 5 

 

 



 2 

UWAGA!!!! 

Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 

miejsc, w których zmiany nastąpiły.  

Zmienioną treść SIWZ wraz ze zmienionymi załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 4 oraz Nr 9 do 

SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej.  
 

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 

 

Pozostałe warunki SIWZ na dzień 13.12.2013 r. pozostają bez zmian. 
 

 

 

 


